
Приватне акціонерне товариство 
«Вищий навчальний заклад 
«МІЖР'ЕГІОНАЛЬНА 
АКАДЕМІЯ УПРАВЛІННЯ 
ПЕРСОНАЛОМ»

Україна, 03039, Київ-39. вул. Фрометівська, 2, 
Тел. +ЗЕ- (044) 490-95-00, таир.сот.иа  
е-таіі: іарт@іарт.есіи.иа

“  -/0 ”  20

М А У П

ТНе Ргіуаіе ^оіп^8^оск С отрапу  
«НідНег Есіисаііоп Іпзіііиііоп  
«Іпіеггедіопаї 
Асасіету
о ї Регзоппеї МападетепЬ)

2, Рготеїіув'ка 81г., 03039 Куіу, Окгаіле, 
ТеІ. +38 (044) 490-95-00, таир.сот.иа  
е-таі1: іарт@іарт.ес1и.иа

НАКАЗ

Про утворення разових спеціалізованих 
вчених рад для присудження 
ступеня доктора філософії

На виконання рішення Вченої ради Акаде.мії від 10 лютого 2026 р. 
(протокол № 1) відповідно до пунктів 13-17 Порядку присудження 
ступеня доктора філософії та скасування рішення разової спеціалізованої 
вченої ради закладу вищої освіти, наукової установи про присудження 
ступеня доктора філософії, затвердженого постановою Кабінету' Міністрів 
України від 12 січня 2022 р. № 44 (зі змінами),

Н А К А З У Ю :

1. Утворити разові спеціалізовані вчені ради з правом прийняття до 
розгляду та проведення разових захистів дисертацій на здобуття ступеня 
доктора філософії зі спеціальностей та галузей знань, у складі відповідно 
до додатку:

1. Барінов Артем Олександрович

2. Кириченко Віталій Петрович

3. Костюков Вячеслав Олександрович

4. Парубчак Павло Іванович

2. Призначити начальника відділу докторантури та аспіраьпуфи 

Сіденко С.О. уповноваженою посадовою особою Академії, яка вносить 

інформацію про утворення разової спеціалізованої вченої ради та 

присудження нею ступеня доктора філософії до інформаційної системи 

Національного агентства із забезпечення якості вищої освіти у вигляді 

документів в електронній формі, згенерованих засобами інформаційної

і V» V '• \ І  ‘ >, •

.



системи, иа ЯКІ накладається електронний підпис посадової осоои 

Академії, до сертифікату якого внесений код ЄДРПОУ Академії, та 

документів у електронній формі, на які накладається електронна печатка 

Академії, що базується на кваліфікованому сертифікаті електронної 

печатки.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на віце-президента 

Храпатого С.В.

Президент (1 Р.Г.Щокін

С.В.Храпатий



№ Галузь знань, 
з/п спеціальність

П.І.ГІ. здобувана 
ступеня
доктор філософії, 
тема дисертації

Склад ради
(ПІБ, науковий ступінь, вчене звання, назва ЗВО/НУ)

Галузь знань 
08 Право 
Спеціальність 
081 «Право»

Барінов Артем 
Олександрович

«Позитивні дії у 
правовій системі 
США: історія, 
судова практика та 
сучасні виклики у 
світлі міжнародних 
стандартів»

Голова: Нестор Віталій Романович - доктор юридичних наук, 
професор, професор кафедри теорії держави і права та 
конституційного права, ПрАТ «ВНЗ «Міжрегіональна Академія 
управління персоналом».

Рецензент:
Капеліста Ірина Михайлівна - кандидат наук з державного 

управління, доцент, доцент кафедри публічного адміністрування, 
ПрАТ «ВНЗ «Міжрегіональна Академія управління персоналом».

♦

Офіційні опоненти:
Нагнибіда Володимир Іванович - доктор юридичних наук, 

професор, завідувач відділу методології євроінтеграції приватного 
права. Науково-дослідний інститут приватного права і 
підприємництва імені академіка Ф. Г. Бурчака НАПрН України;

Жукорська Ярина Михайлівна - кандидат юридичних наук, 
доцент, декан факультету права та міжнародних відносин Державне 
некомерційне підприємство «Державний університет «Київський 
авіаційний інститут» .

Лисик Володимир Михайлович - кандидат юридичних наук, 
доцент, доцент кафедри міжнародного права. Львівський 
національний університет імені Івана Франка______________________


